(
郑州航空工业管理学院民航学院文件
)

院【2017】16- 2号
★
关于给予赵紫栋等同学通报批评的决定

全院各年级学生：
赵紫栋，学号161211159、田轶文，学号160614124 、张新越，学号161406133 ，该三名学生在2017年9月30日未经批准擅自离校，共缺勤4课时。任彦泽，学号151006322 ，该生在2017年9月29日未经批准擅自离开学校，旷课8 个课时。根据《郑州航空工业管理学院学生违纪处分规定（修订）》第十八条规定，经 2017年10月10日郑州航空工业管理学院民航学院党政联席会会议研究，决定给予以上学生通报批评。
特此通告。

郑州航空工业管理学院民航学院
[bookmark: _GoBack]2017年10月13日